Produktdatenblatt
PRO 131 / PRO 135 2-Kanal Handmessgerät/Datenlogger
für Thermoelementfühler
PRO 13x 1/4 V1.1– 12/2023
Senseca Germany GmbH | Hans Sachs Str. 26 | 93128 Regenstauf | Germany | Phone: +49 9402 9383-0 | Mail: info@senseca.com | www.senseca.com
• 2-Kanal für K, J, T, N, R, S, B, E Thermoelementfühler
• Berechnung der Messdifferenz zwischen den 2 Kanälen
• Schnell und präzise

Gewicht Ca. 320 g
Gehäusewerkstoff ABS, TPE (Seitenschutz), Polyester (Frontplatte)
BESTELLCODES
PRO 131 2-Kanal Temperaturhandmessgerät für Thermoelementfühler.
Geliefert mit 4 x AA-Alkalibatterien.
Art.No. 486119
PRO 135 2-Kanal Temperaturhandmessgerät/Datenlogger für Thermoelementfühler.
Geliefert mit 4 x AA-Alkalibatterien, USB-Kabel und Software zum Herunterladen von der
Senseca-Website.
Art.No. 486118
Fühler separat müssen separat bestellt werden.
THERMOLEMENT FÜHLER
AX131-D3-130-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, großer Handgriff, Ø3 mm, 1 m Silikonkabel, Miniatur-
Flachstecker Art.No. 486731
AX131-I1.5-L01-S-MF Typ K Einstechfühler, großer Handgriff, Ø1,5 mm, 1 m Silikonkabel,
Miniatur-Flachstecker Art.No. 486828
AX131-I3-L01-S-MF Typ K Einstechfühler, großer Handgriff, Ø3 mm, 1 m Silikonkabel, Miniatur-
Flachstecker Art.No. 486829
AX131-M3-150-L01-S-MF Typ K Tauchfühler, großer Handgriff, Ø3 mm, Mantelthermoelement, 1 m
Silikonkabel, Miniatur-Flachstecker Art.No. 486822
AX131-S15-HA-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Federbändchen, schnell, großer Handgriff, Ø15
mm, nicht potentialfrei, Länge 120 mm, Kopf abgewinkelt, 1 m Silikonkabel,
Miniatur-Flachstecker Art.No. 486852
AX131-S15-HS-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Federbändchen, schnell, großer Handgriff, Ø15
mm, nicht potentialfrei, Länge 130 mm, Kopf gerade, 1 m Silikonkabel,
Miniatur-Flachstecker Art.No. 486854
AX131-S15-TA-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Federbändchen, schnell, großer Handgriff, Ø15
mm, nicht potentialfrei, Länge 127+60 mm, Fühlerrohr abgewinkelt, 1 m
Silikonkabel, Miniatur-Flachstecker Art.No. 486853
AX131-S8-HS-130-L01-S-MF Typ K Oberflächenfühler mit Spiralfeder, kompakt, großer Handgriff, Ø8
mm, nicht potentialfrei, Länge 130 mm, Keramikkopf gerade, 1 m
Silikonkabel, Miniatur-Flachstecker Art.No. 486856
Weitere verfügbare Thermoelement-Temperaturfühler finden Sie auf der Senseca-Website.